
                                
 
 
 
                                                                        

ЗАВОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Від 21.11.2024 р. № 56 
 
Про надання пільги зі сплати 
земельного податку на 2025-2026 роки 
для КП «Комунсервіс». 
 

Керуючись підпунктом «г» пункту 30.9 статті 30, статтею 284 Податкового кодексу 
України, пунктами 28, 34, частини першої статті 26, частиною одинадцятою статті 59, 
частиною першою статті 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до поданого клопотання, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.  

 
ВИРІШИЛИ: 1. Надати КП «Комунсервіс» пільгу зі сплати земельного податку у 

розмірі 100 %. 
2. Кошти, отримані внаслідок надання пільги зі сплати земельного податку, 

спрямувати на виплату заробітної плати працівникам підприємства. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.  

4. Рішення набуває чинності з 01.01.2025 року та діє по 31.12.2026 року. 
 
 
 
 
 

         Міський голова                                                                 Віталій  СИДОРЕНКО  
 
 
 

 

 


